2013 roku w sprawie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Trzcianka, działki nr 2818/2 i 2818/3 stanowią teren określony, jako MU - teren zabudowy 

mieszkaniowej jedno- i wielorodzinnej z usługami.  

5. Cena wywoławcza wynosi 295 000,00 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt pięć tysięcy 

złotych), przy czym dodatkowo nabywca zostanie obciążony kosztami postępowania, na które 

składają się koszty sporządzenia aktu notarialnego oraz opłaty sądowej związanej z wpisami 

wieczystoksięgowymi. Koszty dodatkowe nie podlegają licytacji. Sprzedaż nieruchomości, w oparciu 

o ustawę z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2025 r. poz. 775 ze zm.) 

jest zwolniona z podatku VAT. 

6. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie gotówką wadium w wysokości 

29 500,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset złotych) na konto Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu w Banku PKO B.P. S.A I Oddział 

w Poznaniu nr 74 1020 4027 0000 1302 0403 1241 do 20 lutego 2026 r. (ostateczna data wpływu 

wadium na konto Urzędu). Każdy uczestnik przetargu winien posiadać dowód wpłaty wadium.